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OHJE EHDOKASLISTOJEN TEKEMISEEN VUODEN 2012 
SUUR-SEUDUN OSUUSKAUPPA SSO:N EDUSTAJISTON VAALIA VARTEN 
 

Joka neljäs vuosi pidettävissä edustajiston vaaleissa valitaan Suur-Seudun Osuuskaupan 
edustajistoon 50 edustajaa. Edustajisto toimii osuuskaupan jäsenten eli asiakasomistajien 
edustajana ja päättää sille laissa ja osuuskaupan säännöissä määrätyistä asioista. 
Edustajiston vaalissa käytetään suhteellista vaalitapaa.  
 
Vuoden 2012 Suur-Seudun Osuuskauppa SSO:n vaalien ehdokaslistojen asettamisaika on 
16.1. - 15.2.2012 ja äänestysaika on 31.3.-13.4.2012.   
 

1. JÄSENALUE JA VALITTAVIEN EDUSTAJISTON JÄSENTEN MÄÄRÄ  
 

Vuoden 2012 edustajiston vaalissa valitaan edustajistoon 50 jäsentä, jotka asuvat Suur-
Seudun Osuuskauppa SSO:n toimialueella: Karjalohja, Karkkila, Kemiönsaari, Koski tl., 
Lohja, Marttila, Nummi-Pusula, Salo, Somero, Vihti.  

 
 Ehdokaslistojen enimmäismäärää ei ole rajoitettu.  
 

 
2. EHDOKKAAT 
 

Ehdokkaan on oltava vaalikelpoinen. Vaalikelpoinen on jokainen 31.12.2011 mennessä 
osuuskuntaan liittynyt, vaalin alkaessa 18 vuotta täyttänyt täysivaltainen jäsen. Ehdokkaan 
on asuttava osuuskaupan toimialueella ja annettava suostumuksensa ehdokkuuteen.  
 
Sama jäsen voi olla ehdokkaana vain yhdellä ehdokaslistalla.  
 
Rinnakkaiskortin haltija tai muu kuin henkilöjäsen ei voi olla ehdokkaana. 
 

 
3. EHDOKASLISTOJEN TEKEMINEN 
 

Osuuskaupan jäsenet voivat tehdä vaaleja varten ehdokaslistoja.  
 
Jokaisella ehdokaslistalla on listan kokoamisesta vastaava asiamies. Lisäksi ehdokaslistalle 
täytyy nimetä asiamiehen varamies sekä vähintään kolme muuta listan kannattajaa. 
Asiamiehen, varamiehen ja ehdokaslistan kannattajien täytyy allekirjoittaa lista, jotta se 
voidaan hyväksyä viralliseksi ehdokaslistaksi. Kaikilla ehdokaslistan allekirjoittajilla pitää 
olla äänioikeus vaaleissa. 
 
Osuuskaupan jäsenellä on äänioikeus vaalissa jos: 

 hän on liittynyt jäseneksi 31.12.2011 mennessä ja 

 täyttänyt 15 vuotta ennen vaalivuoden alkua.  
 
Ehdokaslistalla pitää olla ehdokkaana vähintään kaksi osuuskaupan toimialueella asuvaa 
osuuskaupan jäsentä. Enintään ehdokkaita voi yhdellä listalla olla 100.  
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Ehdokaslistan allekirjoittajien ja ehdokkaiden on oltava osuuskaupan toimialueelta. Jäsen 
voi olla allekirjoittajana vain yhdessä ehdokaslistassa. Ehdokkaaksi asetettu ei voi olla 
ehdokaslistan allekirjoittaja. 
 
SSO:n toimialueen ulkopuolella asuva jäsen voi olla allekirjoittajana missä tahansa 
ehdokaslistassa. 
 
Vaali suoritetaan suhteellista vaalitapaa noudattaen. Ehdokkaan valituksi tuleminen on 
varmempaa sellaiselta ehdokaslistalta, jossa on paljon ehdokkaita.  

 
 

4. EHDOKASLISTAN SISÄLTÖ JA MUOTO 
 

Suur-Seudun Osuuskaupan Prismoissa, S-marketeissa, Saleissa, S-Raudoissa ja 
Agrimarketeissa, sekä osuuskaupan nettisivuilla/vaalisivuilla (osoitteessa sso.fi) on 
16.1.2012 alkaen saatavissa ehdokaslistalomakkeita, joille ehdokaslistat on tehtävä. 
Ehdokaslista on täytettävä huolellisesti, koska ehdokkaiden vaalikelpoisuus ja oikeus 
kannattaa ehdokaslistaa, tarkistetaan henkilötietojen ja jäsennumeron perusteella.  
 
Osuuskaupan säännöt ja vaalijärjestys ovat luettavissa sekä toimipisteissä että osoitteessa 
sso.fi. 
 

 
5. EHDOKASLISTAN TOIMITTAMINEN KESKUSVAALILAUTAKUNNALLE 
 

Ehdokaslistan asiamiehen on toimitettava allekirjoitettu ehdokaslista suljetussa 
kirjekuoressa 15.2.2012  klo 16.00 mennessä. Postitse lähetettäessä on käytettävä 
postiosoitetta: 
 

Suur-Seudun Osuuskauppa SSO 
Keskusvaalilautakunta 
Turuntie 1 
24100 SALO 
 

Henkilökohtaisesti ehdokaslistat voidaan jättää keskusvaalilautakunnalle osoitettuna 
osuuskaupan konttoriin osoitteessa: 
SSO:n konttoriin Salossa, Turuntie 1, 4. krs.  
tai Lohjan konttoriin, Prismakeskus, Laurinkatu 37-41, 2. krs.  

 
 
6. EHDOKASLISTOJEN OIKAISU 
 

Määräaikaan mennessä jätetyt ehdokaslistat tarkastetaan 16.2.2012. 
Keskusvaalilautakunta antaa tarvittaessa korjauspyynnön asiamiehille.  Ehdokaslista on 
korjattava seitsemän päivän kuluessa korjauspyynnöstä.  

 
 
Salossa 26.9.2011 

 
Suur-Seudun Osuuskauppa SSO 
Keskusvaalilautakunta 


